
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kwidzynie, 
Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na terenie działki nr 27 w obrębie 
Trumieje miejscowość Trumieje. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi opisanej w § 1 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E3F861-ABE7-4750-A24E-BB970E60D78C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E3F861-ABE7-4750-A24E-BB970E60D78C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga 
wymieniona w niniejszej uchwale, której przebieg pokazano na załączniku nr 1  spełnia wymogi 
określone w wyszczególnionym na wstępie przepisie prawa tj.: 

1) ma znaczenie lokalne,  
2) stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom,  
3) nie jest zaliczona do innych kategorii dróg publicznych.  

 
Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Gardeja. Mając na uwadze rozwój gminy, w której 

zlokalizowana jest w niniejszej uchwale droga, chcąc wyjść naprzeciw potrzebom mieszkańców, 

niezbędne jest zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. Gmina Gardeja w dniu 

11.06.2024r. wystąpiła do Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z wnioskiem w sprawie zaopiniowania 

przebiegu drogi przewidzianej do kategorii dróg gminnych, który to wniosek został pozytywnie 

zaopiniowany uchwałą Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego Nr  12/24 z dnia 18-06-2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E3F861-ABE7-4750-A24E-BB970E60D78C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY GARDEJA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


